
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
Лифт 29 705.59 11 969.60 10 864.12 30 811.07
ОДН ХВС 1 799.37 682.64 480.33 2 001.68
ОДН Э/Э 81 069.24 29 166.30 26 186.53 84 049.01
содержание дома и текущий ремонт 184 179.58 73 976.19 70 742.78 187 412.99
содержание площадки ТБО 4 592.01 4 923.28 -331.27
Итого 301 345.79 115 794.73 113 197.04 303 943.48

Декабрь 2020 Задолженность на 
01.12.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -653 896.28 13 000.68 12 690.94 -653 586.54

Доходы Расходы
13 000.68

1 389.76
2 500.00
2 500.00
3 237.50

979.98
1 800.00

109.00
56.50

118.20
13 000.68 12 690.94

Количество Сумма

1.00 109.00
109.00

1.00 56.50
56.50

2.30 118.20
118.20

материалы дворника
перчатки трикотажные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы

материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
перчатки  латексные
Итого по материалы  электрика

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   2 подъезд
работа погрузчика -экскаватора JCB по уборке снега
страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
материалы  электрика
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   1 подъезд


