Информация по услугам: ул. Садовая дом 50						
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2020		
Лифт	29 705.59	11 969.60	10 864.12	30 811.07		
ОДН ХВС	1 799.37	682.64	480.33	2 001.68		
ОДН Э/Э	81 069.24	29 166.30	26 186.53	84 049.01		
содержание дома и текущий ремонт	184 179.58	73 976.19	70 742.78	187 412.99		
содержание площадки ТБО	4 592.01		4 923.28	-331.27		
Итого	301 345.79	115 794.73	113 197.04	303 943.48		

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Декабрь 2020	Задолженность на 01.12.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-653 896.28	13 000.68	12 690.94	-653 586.54

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	13 000.68	
банковский процент с поступления оплаты		1 389.76
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 1 подъезд		2 500.00
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 2 подъезд		2 500.00
работа погрузчика -экскаватора ЈСВ по уборке снега		3 237.50
страхование лифтов		979.98
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.		1 800.00
материалы электрика		109.00
материалы дворника		56.50
материалы уборщицы		118.20
Итого	13 000.68	12 690.94

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
перчатки латексные	1.00	109.00
Итого по материалы электрика		109.00
материалы дворника		
перчатки трикотажные	1.00	56.50
Итого по материалы дворника		56.50
материалы уборщицы		
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.	2.30	118.20
Итого по материалы уборщицы		118.20